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РЕШЕНИЕ ЗА ДОДЕЛЕНИ СТИПЕНДИИ 

1. Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ - Скопје додели стипендии на 10 највисоко рангирани кандидати во категоријата 

редовни студенти, во првиот уписен рок 2023/24 година.  

 

Р.Бр. ИД Презиме Име 
Студиска 

програма 
Поени 

1 107592 Арсова Ема КТИ 99,72 

2 105616 Хаџи-Василева Жанина КТИ 99,72 

3 109142 Клисаров Стефан ЕАОИЕ 99,59 

4 107760 Стојчевски Ѓорѓи ЕАОИЕ 99,55 

5 106475 Маркоска Ангела ЕАОИЕ 99,19 

6 109136 Назифовски Димитар КТИ 99,11 

7 107528 Каланоски Андреј КТИ 98,98 

8 105947 Стојчевски Антонио КСИАР 98,94 

9 105886 Ѓорѓиевски Андреј ЕАОИЕ 98,93 

10 108530 Наумоска Маја ЕАОИЕ 98,78 

 

2. МАКО СИГРЕ додели 3 стипендии во висина на школарината за 2023/2024 година на најдобро рангираните кандидати од трите 

електроенергетски студиски програми. 



 

Р.Бр. ИД Презиме Име 
Студиска 

програма 
Поени 

1 110304 Тодороски Мартин ЕАОИЕ 99,75 

2 106045 Богданоски Матеј ЕЕС 96,54 

3 109523 Станоевски Огнен ЕЕПМ 90,34 

 

 

 
 

3. Агенцијата за електронски комуникации додели 6 стипендии на најдобро рангираните кандидати кои се запишале на студиската 

програма ТКИИ. 

Р.Бр. ИД Презиме Име 
Студиска 

програма 
Поени 

1 108698 Спасиќ Елена ТКИИ 98,35 

2 107420 Крстевска Анастасија ТКИИ 94,91 

3 110630 Ѓорѓиевска Јоана ТКИИ 94,60 

4 106347 Никола Леона ТКИИ 92,96 

5 105872 Аврамска Никица ТКИИ 91,56 

6 108512 Мирчески Никола ТКИИ 88,84 

 

 



3. ФЕИТ додели стипендија на 11 кандидати кои како средношколци освоиле прво место на државни или меѓународни 

натпревари. 

 

Р.Бр. ИД Презиме Име 
Студиска 

програма 
Поени 

Прво место  на државен 

натпревар од област 

1 106110 Бошков Бошко ЕЕПМ 99,85 Физика 

2 108685 Недановска Сандра КТИ 99,47 Физика 

3 107635 Бојаџиевски Филип КТИ 97,68 Информатика 

4 107102 Милчевски Мартин КТИ 94,70 Електротехника  

5 109469 Танаскоски Алек КТИ 93,85 Математика 

6 107284 Ѓурчиновска Марија КСИАР 93,54 Роботика 

7 108953 Иванчов Ангел ТКИИ 91,41 Електроника 

8 109895 Арсова Викторија КТИ 90,91 Енергетска ефикасност  

9 107134 Дамјанов Лука КСИАР 88,62 Електротехника 

10 108910 Трифуноски Дејвид ЕЕПМ 85,99 Енергетика 

 

ЗАБЕЛЕШКА: Студентите се ослободени од плаќање партиципација во учебната 2023/24 година, согласно одлуките на УКИМ и ФЕИТ. 

 

 Скопје, 11.9.2023 год.         Конкурсна комисија на ФЕИТ 


